
Zasedání rady města  

 Číslo:            93/2022 
 Datum:          16.03.2022  
Usnesení - upravená verze pro zveřejnění 

 

Rada města   b e r e   n a   v ě d o m í: 

1. Předložené vyúčtování správcem dědictví za firmu Opravy a údržba vodárenských objektu 
a zařízení Slepička Jaroslav, Kostelec za provoz vodovodů v Brodu u Stříbra a v Tuněchodech 
za rok 2021. Doplatek ve výši 261.824,10 Kč bez DPH 

2. Informaci vlastníka nemovitosti o vypršení platnosti úředního ověření vodoměrů osazených 
na přípojkách v obci Tuněchody a Brod u Stříbra. Výměna vodoměrů bude postupně řešena 

3. Předloženou Smlouvu o technické spolupráci při provozování vodovodu pro veřejnou 
potřebu v obci Brod u Stříbra včetně předložené kalkulace ročních nákladů na technickou 
činnost na vodovodu. Dodavatel – Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s., Studentská 328/64, 
360 07 Karlovy Vary, IČ 49789228 

4. Předloženou Smlouvu o spolupráci při provozování obecního vodovodu v obci Tuněchody 
včetně předložené kalkulace ročních nákladů na technickou činnost na vodovodu. Dodavatel 
– Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary, 
IČ 49789228 

5. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Kladruby za rok 2021 – nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky 

6. Informaci o konání valné hromady Honebního společenstva Kladruby – Brod u Stříbra dne 
15.03.2022 

7. Žádost nájemců bytu č. 1 a v bytě č. 2 v Zadní čp. 355 v Kladrubech o povolení vyzdění 
a zasklení balkonů na náklady těchto žadatelů. Rada města požaduje předložení konkrétního 
řešení – nákres, použitý materiál, zhotovitel, atd. 
 

Rada města   s ch v a l u j e  : 

 

1. Zařazení žádosti o přidělení bytu V. H., Kladruby do seznamu žadatelů o byt 
2. Zařazení žádosti o přidělení bytu P. P. a H. M., Kladruby do seznamu žadatelů o byt 
3. Dodavatele ELEKTRO HOŠEK spol. s.r.o., Na Stráni 1655, 347 01 Tachov, IČ 40524973 na akci 

„Elektroinstalace sálu v pohostinství v Brodu u Stříbra čp. 51“ s cenovou nabídkou 398.747,87 
Kč bez DPH 

4. Uzavření Smlouvy o dílo č. 09/2022 na akci „Elektroinstalace sálu v pohostinství v Brodu 
u Stříbra čp. 51“ mezi objednatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, 349 61 
Kladruby, IČ 00259888 a zhotovitelem - ELEKTRO HOŠEK spol. s.r.o., Na Stráni 1655, 347 01 
Tachov, IČ 40524973 za cenu 398.747,87 Kč bez DPH 

5. Dodavatele AHF STAVBY s.r.o., Púchovská 2219/8, 141 00 Praha 4, IČ 28516915 na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy střešního pláště objektu tělovýchovy a stravování 
ZŠ Kladruby“ s cenovou nabídkou 5.210.000,- Kč bez DPH 

6. Uzavření Smlouvy o dílo č. 01/2022 po předchozím schválení výběru dodavatele na akci 
„Stavební úpravy střešního pláště objektu tělovýchovy a stravování ZŠ Kladruby“ mezi 
objednatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, 349 61 Kladruby, IČ 00259888 
a zhotovitelem - AHF STAVBY s.r.o., Púchovská 2219/8, 141 00 Praha 4, IČ 28516915 za cenu 
5.210.000,- Kč bez DPH 

7. Cenovou nabídku na akci „“Kladruby – ulice Sadová, Zahradní – veřejné osvětlení“ 
předloženou společností  STEMONT JS s.r.o., Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn, 
IČ 27971589 ve výši 1.105.252,- Kč bez DPH 



8. Uzavření Smlouvy o dílo č. 10/2022 na akci Kladruby – ulice Sadová, Zahradní – veřejné 
osvětlení“ mezi objednatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, 349 61 Kladruby, 
IČ 00259888 a zhotovitelem - STEMONT JS s.r.o., Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn, 
IČ 27971589 za cenu 1.105.252,- Kč bez DPH 

9. Uzavření Smlouvy o provádění odborných prací koordinátora BOZP při přípravě a realizaci 
staveb na akci “Rekonstrukce objektu obč. vybavenosti č.p. 51 Brod u Stříbra“ mezi 
objednatelem – Město Kladruby, náměstí Republiky 89, 349 61 Kladruby, IČ 0259888 
a poskytovatelem – BEZPO Plzeň s.r.o., Bendova 692/2, 301 00 Plzeň, IČ 26351951  

10. Ceník mobilních svozů nebezpečného odpadu, objemného odpadu, elektroodpadu 
a pneumatik od 01.01.2022 firmy EKO-SEPAR s.r.o. Nýřany, Hřbitovní 1214, Nýřany 330 23, 
IČ 47714760  

11. Pokácení 2 ks smrků na p.p.č. 176/17 v k.ú. Kladruby u Stříbra. Pozemek je ve vlastnictví 
žadatele. Žadatel – V. K., Kladruby 

12. Poskytnutí propagačního materiálu na ples DPS. Pořadatel – Centrum pečovatelských služeb 
Město Touškov.  Budou poskytnuty tyto materiály: Plátěná taška Kladruby (zelená) – 3ks, 
Kniha Kladruby 900 let – lidé – život – doba – 3 ks, Kniha zelená – 5 ks 

 
Rada města   n e m á   n á m i t e k : 

 

1. K předložené projektové dokumentaci na akci „Změna užívání stavby pro rodinnou rekreaci 
Č.E.18, Kladruby na pozemku č. par. 64 v k.ú. Brod u Stříbra“. Investoři – Mgr. V. H., Plzeň a 
Ing. T. T., Plzeň   

 

Rada města   n e s ch v a l u j e : 

 

1. Žádost o podporu Linky bezpečí z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ 61383198 ve výši 7.500,- 
Kč 

2. Objednání výtisku knihy Plzeňský kraj, města a obce za cenu 850,- Kč včetně DPH. Dodavatel 
– PROXIMA Bohemia spol. s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 12800 Praha 2, IČ 26796201 

 
 
 
Zapsal:  Kateřina Hlinková dne 16.03.2022 
 
Ověřili: Hana Floriánová – starostka města  
              Matěj Havránek – místostarosta města 


